Octauū ē misericordie exhibitio ī sanctōs
7 pegrinos. nō solū em̄ plati et maiores debēt
benefacere suis inferioribz: s̄ etiam inferiores
ad iuuicē debēt sibi mutuo subuenire. et iō qđ
supra dixit de maioribz ad minores. nūc dicit
de paribz inter se. vt vnus subueniat alteri. et
maxime sc̄tis hominibus benefacere debem?
Ecc̄l. xxi. Si benefeceris sc̄ito cui benefeceris
benefac iusto 7 magnā inuenies retributōem.
et ne susceperis peccatorē. 7 hoc ē necessitatibz
sc̄toz coicantes sup. v̄ra bona t̄palia. **Heb.**
xiiij. Beneficētie et cōmunicatōis nolite obli-
uisci. talibus em̄ hostijs promeretur deus. **iij.**
cor. viij. v̄ra abūdantia. s̄ in rebus t̄pali-
bz. illoz inopiā suppleat. vt 7 illoz abūdantia sc̄z in
sp̄ualibz v̄re inopie sit suplemētum. et hoc si
sunt in loco residentes. Si aut̄ sunt trāseūtes
recipiatis eos hospitiō. Et hoc nō solū semel
s̄ p̄tinue sitis sectātes hospitalitates ī illis. s̄
qui trāseūt exēplo abrae 7 loth. qui inde ma-
gna p̄mia sunt p̄secuti. Et abraā in angel̄ ho-
spitiō receptis cognouit vnitatē 7 trinitatem
dei. dū tres vidit 7 vnū adorauit. accepit pro-
missionē de filio habēdo de quo filius dei de-
bebat nasci in quo omnes gētes benedicti de-
bebant. Et loth ab eis dē angelis liberatus ē
ab incendio sodomoz. **Hystoria** habet **Be-**
ne. xviiij. 7. xix. c. **Martha** 7 **martha** 7 **maria**
magdalena hospite xp̄i sanctificate sūt. 7 ma-
rimas gr̄as a deo receperūt. **Pluries** ē inuē-
tum qđ hospitales credētes recipere pegrinos:
recepērūt xp̄m. Sicut patz de beato **Brego.**
qui pluries recepit xp̄m 7 angelū dei. **Immo**
melius dicamus qđ semp̄ recipiūt xp̄m. **Da-**
thei. xxv. **Esuriui** 7 de. mi. mā. zc. **Multa** val-
de deberēt nos inducere ad opa misericordie 7 ma-
xime ad hospitalitatē sectādā. Et sic p̄z se-
cūdum. **¶ Tercio** cōdit apl̄us quomō
ad inimicos debemus benivolētiam demon-
strare: 7 hoc qđtum ad quinqz. **Primo** vt cor
de inimico benedicamus p̄ ip̄o orādo. **Mat.**
v. **Orate** p̄ p̄sequētibz 7 calūniātibz vos. Et
7 hoc ē benedicite. i. bonū optate p̄sequētibz
vos. 7 p̄ ip̄is orate vt de? r̄ducāt ip̄os ad peni-
tētiam. **¶ Secūdo** ore 7 nō solū corde inimi-
co benedicamus eū salutādo 7 benedicendo.
hoc ē benedicite. s̄ ore. 7 oris benedictō et cor
de p̄cedat. 7 nolite maledicere p̄tra quosdam
qui simul benediūt 7 malediūt. **Unde** be-
nedictō nō sit maledictōi admixta. exēplo xp̄i
de quo d̄r. **j. De. ij.** **Qui** cū ma. n. m. cū pa. nō

cō. **Tercio** vt p̄gratulemur inimico in bonis:
7 cōpatiamur in malis. Et hoc ē gaudere. sc̄z
cū inimicis gaudētibz sup. debetis. vt p̄ h̄ con-
gratulatōis signa animi benivolētia designet
7 demonstratur. **Philip. ij.** **Gaudeo** 7 p̄gra-
tulor omnibz vobis. **Idipm** aut̄ 7 vos gaude-
te 7 p̄gratulamini mihi. Et similiter flere de-
betis. s̄ cum inimicis flentibz. vt cōpassionem
in aduersis eis ingruentibz ostēdat. **Ecc̄l. vij.**
Nō desis plorātibz in p̄solatōem. 7 cū lugen-
tibz ambula. **iij. Cor. x.** **Quis** infirmat et ego
nō infirmor. quis scan. 7 nō vroz: Et ita debe-
tis gaudere 7 tristari cū inimicis vt bonum et
malū eorum v̄m reputetis. qđ ē summe p̄fe-
ctōis. **Unde** determinat modū gaudij 7 me-
roris. Et hoc ē. **Idipm** inuicem sentientes si-
tis sup. vt qđ vnus sentit. i. exp̄itur siue malū
siue bonum sentiat alter p̄ animi cōpassionē
7 per signi ostētionem. **Aug.** **Bona** volūtas
aduersa alterius quasi p̄p̄ia debet respicere.
Quarto vt in intellectu cum eo p̄cordemus.
vt etiam si sciamus alta et magna nō prefera-
mus nos ei ip̄m vilipēdendo 7 sup̄primendo.
7 n̄am sciētiam exaltādo sed consentiamus
humili sciētiam quam inimicus noster habz et
ostēdamus nos cum eo in omnibus p̄corda-
re. Et hoc ē. **Nō** sitis alta sapientes qđtū ad
intellectū. i. non ostēdatis vos alta et magna
sapere: alijs respectis. **Ro. xi.** **Noli** alta sa-
pere s̄ time. **Luce. xvij.** **Quod** altum ē homini-
bus abominabile est apud deū. Sed sit hu-
milibus p̄sentientes. id est humili sciētiam par-
uuloz quibus deus reuelat veritatē. **Mat. xij.**
Abcon. ea. a. f. 7 p. 7 r. e. p. **¶ Quinto** vt ini-
mico malum pro malo non reddamus sed bo-
num. et hoc est quod post hanc epistolam di-
cit subdens. **Nalli** ma. pro ma. red. s̄ cū om-
nibus pa. ha. **Ro. xij.** **Si** esurierit in. t. ci. il. zc.
Et sic patet tertium. 7 per p̄sequens patet li-
tera. **Nam** apostolus in hac epistola ad vigi-
ti optima nos hortatur. **Nam** ponit septem
qđtum ad maiores respectu minorum. et octo
respectu equalium. que debent habere ad in-
uicem. et quinqz qđtū ad inimicos. **¶ Ad** edi-
ficatōem nostram vnum solum in hac episto-
la videamus. **Quia** cū tota scriptura clamat
qđ hoīes bñ agāt. 7 de? innumerabilia p̄mia bñ
agētibz p̄mittat. 7 male agētibz penas inu-
merabiles p̄minet. bñ est opari sit op? rōis qđ
hoīe d̄nat. q̄re n̄ oēs hoīes bñ opāt. 7 vtute
destra viciose agūt. **p̄s. n̄ ē qđ sa. bo. zc.** **Ad** qđ